2

Проект постановления Правительства Хабаровского края

подготовлен министерством природных ресурсов Хабаровского края

Место нахождения: г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, д. 56

Контактное лицо: Шильникова Анастасия Анатольевна
тел. (4212) 32 42 52, адрес электронной почты: aashilnikova@adm.khv.ru
Дата начала приема заключений по результатам

независимой антикоррупционной экспертизы 27.07.2020
Дата окончания приема заключений 05.08.2020
Проект

Правительство Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление правительства Хабаровского края от 27 мая 2013 г. № 134-пр "Об установлении минимальных окладов (минимальных должностных окладов) работников краевого государственного казенного учреждения "Служба по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий Хабаровского края", подведомственного министерству природных ресурсов Хабаровского края"
В целях совершенствования системы оплаты труда работников краевого государственного казенного учреждения "Служба по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий Хабаровского края", подведомственного министерству природных ресурсов Хабаровского края, в соответствии с частью 1 статьи 4 Закона Хабаровского края                          от 26 ноября 2008 г. № 222 "Об основах новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Хабаровского края" Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Хабаровского края от 27 мая 2013 г. № 134-пр "Об установлении минимальных окладов (минимальных должностных окладов) работников краевого государственного казенного учреждения "Служба по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий Хабаровского края", подведомственного министерству природных ресурсов Хабаровского края", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2020 г.
Врио Губернатора, Председателя

Правительства края

       М.В. Дегтярев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Правительства
Хабаровского края

от ________________
"ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Правительства
Хабаровского края

от 27 мая 2013 г. № 134-пр

Минимальные оклады (минимальные должностные оклады) работников краевого государственного казенного учреждения "Служба по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий Хабаровского края", подведомственного министерству природных ресурсов Хабаровского края, по профессиональным квалификационным группам
	№

п/п
	Профессиональная квалификационная группа / квалификационный уровень
	Размер минимального оклада (минимального должностного оклада) (рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденные Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 г.                № 247н

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1.1.1.
	1 квалификационный уровень
	7 900

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	8 079

	1.2.2.
	2 квалификационный уровень
	8 211

	1.2.3.
	4 квалификационный уровень
	9 271

	1.2.4.
	5 квалификационный уровень
	9 933

	1.3.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1.3.1.
	1 квалификационный уровень
	10 065

	1.3.2.
	2 квалификационный уровень
	10 463

	1.3.3.
	3 квалификационный уровень
	11 258

	1.4.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	1.4.1.
	1 квалификационный уровень
	13 509

	2.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих, утвержденные Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 г.                № 248н

	2.1.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	2.1.1.
	1 квалификационный уровень
	6 135

	3.
	Профессиональные квалификационные группы должностей работников сельского хозяйства, утвержденные приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 17 июля 2008 г. № 339н

	3.1.
	Профессиональная квалификационная группа "Должности работников сельского хозяйства третьего уровня"

	3.1.1.
	1 квалификационный уровень
	10 065".

__________
И.о. министра природных

ресурсов края                                                                                  А.Н. Ковальчук